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Ukens Utvalgte: 
2014 er et stort jubileumsår av to grunner. Det er 200 år siden Norge gjenvant sin selvstendighet og ble en 
Nasjon, - og det er 100 år siden EW/WW startet. Det er dermed god grunn til å se fremover av nasjonale, 
nordiske, europeiske og globale årsaker. Men først bør man se tilbake på historien med kritiske blikk for å 
ikke gjenta feil i fremtiden. Samtidig bør en merke seg at årene 2012 og 2013 selvfølgelig ikke ble noen 
‘okkulte’ katastrofe-år tross astrologiske fantasier. (Se UU 02.nov.2012 og UU 04.jan.2013.) 
 
Som omtalt i forrige UU er dette det siste århundre før et nytt Age/Æra. Så er det god grunn til å ta 
forholdsregler for å ikke gjenta de katastrofale konsekvenser for Menneskeheten i de forrige 2 årtusener. 
Som nevnt er vår teologi egentlig bygget på egyptisk astrologi med overgangen i Æra/Age fra 
stjernetegnene Stenbukken til Fiskene. Vi er fremdeles preget av alle etter-Spillene om ‘verden 
herredømme’. Den neste overgang til Æra/Age Vannmannen/Aquarius skal skje rundt år 2150. Men som 
nevnt i UU 21.dec.2012 startet antagelig de ‘profeterte’ intriger 200 år for tidlig, i år 1914, med 
‘Startskuddet i Sarajevo’. Dette sannsynliggjøres med Tunguska hendelsen i år 1908 som antagelig ble 
okkult misfortolket. De etterfølgende vanvittige Spill gikk selvfølgelig forferdelig galt og den fastlåste 
stillingskrig i EW1/WW1 ble avsluttet med pestkrigen ‘Spanskesyken’. Revansjen EW2/WW2, etter 
keisernes fall, ble arrangert med plassering av ‘dødsplaneten’ Pluto i okkulte horoskop, samt iscenesettelse 
av ‘Hister’ fra skriptet Nostradamus ‘spådommer’. 
 
En hypotese er altså at det apokalyptiske EW/WW startet 200 år for tidlig i forhold til egyptisk astrologi. 
Fordelen med feilen er at dette New Age/Æra Spill er allerede avslørt så man får tid til å forhindre det 
virkelige Spill i neste århundre. I utgangspunktet er det 2 hovedsaker som skal til for å forhindre 
sosialpsykologiske Spill. Det ene er å avsløre Motivet og Trekkene. Det neste er å fjerne Motivasjonen ved å 
fjerne Gevinsten. Å fjerne Gevinsten er å lave et ‘Game Over’ ved å la det inneværende Fiskenes Æra stille 
og rolig avslutte som det skal astrologisk sett. Så skal det overbevises med sunn Mentalhelse at det ikke 
finnes noe grunnlag for å startet noe nytt Ennead basert Age/Æra for Vannmannen. Fundamentet for den 
‘tro’ er simpelthen en astrologisk illusjon basert på 2D forestillinger om stjerner og planeter. Den åpenbare 
misoppfattelse er ‘hypet’ opp med et massepsykotisk såpeopera-skript basert på egyptisk stenalder-
mytologi. Falske profeter skal avsløres stille og rolig og ikke få anledning til å skape flere apokalyptiske 
intriger. Det er på tide å gå i dybden på det globalt arrangerte Spill hvor det skapes en ny ‘Hister wannabe’ i 
Nord Korea og drømmen om en asiatisk atomkrig. 
 
Sist, men ikke minst for Nordmenn, - er dette 200 års jubileet for Norges selvstendighet. Det er godt at 
myndigheter i Norge og Danmark ser positivt på forholdet og vil markere det. Men allikevel, dessverre 
anser noen det som fordelaktig med fortsatt Skandinavisk splittelse og ‘utfrysing’. Den slags negativisme 
mot Norden skal ikke få fortie eller forhindre den positive utvikling. Tvert imot, det skal fremheves at de 
Nordiske Nasjoner kan samarbeide på Voksent-Voksent nivå i stedet for Foreldre-Barn nivå. 
 
Norges selvstendighet berører faktisk alle de siviliserte Forende Nasjoner positivt, - i Norden, i Europa og i 
Verden som helhet. Norge har en 1000 års historie som er meget interessant og lærerik for de fleste 
Nasjoner. Dessverre står Nordmenn fremdeles i en situasjoner med unormal isolasjon fra nabo-landene. 
Årsaken er tilsynelatende, men usannsynligvis, av egen fri vilje. Årsaken er heller ved tvilsomme politiske 
omstendigheter og Spill. Jubileet er derfor en stor sjanse for Nordmenn til å vitalisere betydningen av 
sameksistens, tross fjernstyrt utenrikspolitikk. 
 



I UU 2013.mars.22 fremmes tesen at en kan bruke modeller for sosial psykoanalyse på organisasjoner og 
Nasjoner så vel som personer. Det konkretiseres i forholdet mellom Norden og det Russiske Trone i UU 
2013.mai.17, samt i forhold til dagen Russiske Stat i UU 2013.mai.31. Begrunnelsen er at dominerende 
Matriarker og Patriarker hadde Superior-Ego roller over sine ‘Provinser’ og skapte Foreldre-Barn relasjoner 
som i Freud/Berne psykologi. Videre er den 500 årige Skandinaviske historie fra Kalmar Unionens splittelse 
sterkt preget av mangfoldige sosialpsykologiske Spill. For anledningen ble det definert noen sær-nordiske 
Spill som TOL (Tuppen & Lillemor), DSITDEN (Du Skal Ikke Tro Du Er Noe – eller ‘Jante’), BGGG (Bad Guy – 
Good Guy) og DAC (Devide & Conquer). Skal man så gå videre og metaforisk tildele kulturelle tendenser til 
de tre Skandinaviske land, kan det være Patriark/Sverige, Matriark/Danmark og Barn/Norge, hvor det 
overnasjonale formynderi ved Roma3/Tsar-Ivan kjørte et hardcore DAC Spill på Kalmar Unionen med 
psykososial resultater tilsvarende en hard skilsmisse. Fremdeles preges Danmark og Sverige av splittelsen. 
Siden Norge ble Myndig for 200 år siden, skal Nasjonen behandles som en Voksen og selvfølgelig opptre 
som en Voksen selv.  Det gjøres ikke ved narsistisk nasjonalisme, men ved å oppføre seg som man normalt 
gjør i større selskap, internasjonale virksomheter eller endog Nordisk Ministerråd.  
 
Det siste århundres EW (UU 2013.juni.21) har vært spesielt traumatisk uten noen profesjonell 
etterbehandling ved internasjonal terapi. 2014 er en døråpner for Nordisk helbred og ny gjenforening. Den 
500 årige historie har uløste og uforsonede tilstander som alle vil tjene på at blir behandlet profesjonelt. 
Høyst sannsynlig vil eksterne ressurser fra internasjonale organisasjoner i Europa og FN være nødvendige 
initiatorer og mediatorer. Nordisk Ministerråd skal bare si ifra at vi nå er blitt modne. En gevinst vil 
selvfølgelig være å få slutt på alle DAC, BGGG, TOL og DSITDEN Spillene. Videre kan en ane de potensielle 
synergi-effekter ved å betrakte de 3 Skandinaviske land stereotypisk som; Norge/primærnæring/ressurser, 
Sverige/sekundærnæring/produksjon og Danmark/tertiærnæring/tjenester. Disse tre til sammen danner et 
helhetlig samfunnsgrunnlag hvor samarbeide vil utløse nødvendige og betydelige synergi-effekter for alle.  
 
Peter Murphy er blitt en gjenganger her i UU. Han var som nevnt en kultfigur fra gruppen Bauhaus. I sin 
solokariere markerte han seg med stykker fra lettere pop til tunge ballader med kompleks vokal og lyrikk av 
metaforisk og religiøs karakter. Albumet ‘Love Hysteria’ ble toppen av karrieren. Det er et sterkt album fra 
hans mest kreative periode. På et tidspunkt ble denne katolikk mistenkt for å ha konvertert til Islam. Han 
avviste påstandene med at det kun var en annerkjennelse av Sufisme.  
I alle tilfelle, - tiden er en forledende faktor har disse okkulte Ennead horoskoper så tydelig vist. 
Peter Murphy - Time Has Nothing To Do With It + Lyrics 
https://www.youtube.com/watch?v=2CfrSnrtqYc  
http://www.metrolyrics.com/time-has-got-nothing-to-do-with-it-lyrics-peter-murphy.html  
 
Relasjoner mellom Nordisk land i 1000 år. 
http://en.wikipedia.org/wiki/Nordic_countries#Chronology  
 
Se også UU Blog http://skrindo.dk  
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